

Plan rzeczowo-finansowy prac planowanych w 2021 r. w celu zwiększenia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Przedmiot prac	Czas	Szacunek kosztów
Dostępność ogólnie		
Oszacowanie prac przekraczających tegoroczny budżet i podzielenie ich realizacji na kolejne lata	II-III kwartał	bezkosztowo
Tam gdzie prace związane są z wydatkami inwestycyjnymi w budynkach użyzonych Instytucji, wskazanie organizatorowi kosztów i konieczności poniesienia w/w inwestycji	II kwartał	bezkosztowo
Opracowanie dostępu alternatywnego do budynków, które uniemożliwiają korzystanie osobom ze szczególnymi potrzebami	III kwartał	bezkosztowo
Dostępność architektoniczna		
OŻARÓW, JÓZEFÓW, ŚWIĘCICE - Usunięcie nieprzymocowanych wycieraczek	II kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
OŻARÓW - Usunięcie chodników/dywanów na spocznikach lub przed pierwszym stopniem	II kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
OŻARÓW, ŚWIĘCICE - Klatka schodowa - oznaczenie kontrastowe pierwszego i ostatniego stopnia w biegu (pasami w jednolitym kolorze, znajdującymi się na powierzchni pionowej i poziomej stopnia)	II kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
OŻARÓW - Oznaczenie funkcji pomieszczenia dla osób ze spectrum autyzmu przy Oddziale dla Dzieci	II kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.

OŻARÓW, JÓZEFÓW, ŚWIĘCICE - Oznaczenie wszystkich najważniejszych pomieszczeń i kierunków dojścia do nich za pomocą piktogramów i strzałek kierunkowych.	III kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
Dostępność cyfrowa		
Dodanie na stronie internetowej informacji o zakresie działalności w postaci tekstu odczytywalnego maszynowo oraz tekstu łatwego do czytania.	III kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
Podjęcie rozmów w celu zapewnienia konwersji katalogów biblioteki do wersji zgodnej z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.	III kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
Dodanie opisów alternatywnych do materiałów graficznych.	III kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.
Dostępność informacyjno-komunikacyjna		
Szkolenie dla pracowników dotyczące obsługi klienta ze szczególnymi potrzebami	III kwartał	Do realizacji w planie finansowym Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim na 2021 r.

Opracowanie: A. Marsula, W. Albiński